## NOTE Y. Page 128.

D. Bernard. Serm. xiv. in Psalm. xc. (*Qui habitat, &c.*)—*“Scriptum est, inquit, quoniam Angelis suis mandavit de te, et in manibus tollent te. Quid scriptum est, maligne, quid scriptum est? Angelis suis mandavit de te. Quid mandavit? Animadvertite et videte quoniam subticuit malignus et fraudulentus, quod malignitatis suæ commenta dissolveret. Quid enim mandavit? Nempe quod in Psalmo sequitur, ut custodiant te in omnibus viis tuis. Numquid in præcipitiis? Qualis via hæc de pinnaculo templi mittere se deorsum? Non est via hæc, sed ruina; et si via tua est, non illius. Frustra in tentationem Capitis intorsisti, quod scriptum est ad corporis consolationem. Huic enim necesse est custodiri, cui timendum ne offendat ad lapidem pedem suum. Non est quod custodiatur, cui non est quod timeatur. Quid vero taces et illud quod sequitur? Super aspidem et basiliscum ambulabis, et conculcabis leonem et draconem. Te enim hæc parabola tangit. Monstruosa malignitas, monstruosis appellationibus conculcanda signatur, nec modo ab ipso Capite, sed etiam a corpore universo. Siquidem adversus Dominum, post ternam confusionem hanc, non jam serpentina calliditate, sed crudelitate est usus leonina, usque ad contumelias, ad flagella, ad alapas, ad mortem, et mortem crucis. Sed manifeste etiam leonem te conculcabit Leo de tribu Juda.”* S. Bern. Opera, tom. i. p. 1910, nov. ed. Benedic. (Par. 1839).

↳

## NOTE Z. Page 129.

The following extract from Chillingworth's (Fifth) Sermon on the 34th verse of this chapter, is not unworthy of attention, with reference to our present subject.

"That we may know in what a comfortable state Christ hath set us, let us consider and look about us, to see if we can find any enemies that are likely to do us any harm ; for which purpose we shall not meet with a more accurate spy and intelligencer than S. Paul ; who, in the remainder of this chapter, after my text, hath mustered them together in one roll. But, first, there is One, if he were our Adversary, He would be instead of a thousand enemies unto us, and that is God. But Him we are sure of in the verse before my text: for *it is He that justifies*, therefore surely He will not condemn: therefore what say you to *Tribulation, or Distress, or Persecution, or Famine, or Nakedness, or Peril, or the Sword?* Why these are not worthy the naming, for over these *we are more than conquerors*. More than conquerors? What is that? Why they are not only overcome and disarmed, but they are brought over to our faction: they war on our side.